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infrastruktūros grupės susitikimą su seniūne ir seniūnaičiais šiam klausimui aptarti, taip pat peržiūrėti 

privačių sklypų ribų sutapimus su Žalvarnių gatvės raudonosiomis linijomis atkarpoje nuo Žalvarnių 

g. 32 iki Jerubių g. 1. Išplėstinė seniūnaičių sueiga vienbalsiai pritarė siūlymui ir įpareigojo Grigiškių 

seniūniją raštu kreiptis į Infrastruktūros skyrių dėl susitikimo organizavimo ir klausimo sprendimo 

koordinavimo. 

Seniūnė papildomai informavo, kad 2025 m. pabaigoje vykdyta gyventojų apklausa identifikavo 

gyventojų poreikį spręsti senosios mokyklos pastato būklės klausimus (atnaujinimas, remontas, 

rekonstrukcija). Seniūnijos ir seniūnaičių iniciatyva 2025 m. pabaigoje buvo sudaryta darbo grupė 

senosios mokyklos pastato koncepcijai parengti. 2025 m. gruodžio mėn. įvyko darbo grupės 

susitikimas, kurio metu parengta mokyklos pastato įveiklinimo koncepcija, vėliau perduota 

savivaldybei. 

Taip pat pažymėta, kad gyventojai apklausose nurodė pasigendą daugiau renginių vasaros laikotarpiu. 

Informuota, kad planuojama į šiuos pastebėjimus atsižvelgti, o seniūnaičiai kartu su bendruomenėmis 

kviečiami aktyviai prisidėti prie renginių inicijavimo ir organizavimo. 

NUTARTA: vienbalsiai: 

2.1. Pritarti Grigiškių seniūnijos 2026 m. veiklos plano projektui. 

2.2. 2026 m. I pusmetį inicijuoti savivaldybės infrastruktūros grupės susitikimą su seniūne ir 

seniūnaičiais Žalvarnių g. klausimui aptarti. 

 

3. SVARSTYTA. Kiti klausimai 

Sueigos pirmininkė Nijolė Lašaitienė informavo apie 2025 m. gruodžio 15 d. Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymą Nr. 40-663/25, kuriuo seniūnijoms suteikiami 

įgaliojimai fiksuoti sueigoje aptariamus probleminius klausimus ir, kai seniūnija negali pateikti 

atsakymo savo kompetencijos ribose, šiuos klausimus kartu su posėdžio protokolu perduoti 

atsakingiems skyriams nagrinėjimui.  

Seniūnė Donata Lukašenkovienė pakomentavo, kad ši tvarka jau taikoma praktikoje: seniūnija 

seniūnaičių pateiktus klausimus perduoda atsakingiems savivaldybės skyriams ar įstaigoms, o gavus 

atsakymus, jie elektroniniu paštu pateikiami seniūnaičiams. 

NUTARTA: Informacija išklausyta 

 

PRIDEDAMA: 

Priedas Nr.1 
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